37
»Die 25 maii 1458. Quam est quidam anditus comunis ser Nicolai
Dominici de Papalibus et magistri Antonii Chmelich de subtus domus
parue dicti Antonii (apud – prekri‘eno) a duabus partibus, apud mu-
rum suprascripti ser Nicolai, apud murum domus Marini Veselchouich
partim et partim apud murum dicti Antonii Chmelich in ciuitate veteri,
incipiendo a (via comunis – prekri‘eno) volto vie comunis ab oriente
vsque ad curiam suprascripti ser Nicolai et cetera, dicte partes solemp-
ni stipulatione perueniente sponte et voluntarie insimul conuenientes
deuenerunt ad hec pacta, videlicet quod dictus ser Nicolaus possit et
valeat pro libito suo facere portam uel clausuram in capite volti uersus
orientem et stratam publicam ad eo quod ipse Antonius amplius se non
habeat impedire ab ipsa porta uel clausura citra uersus curiam dicti ser
Nicolai, quam idem Antonio iure proprio inperpetuum ex causa cessit
ipsi ser Nicolao pro se et cetera ab inde citra omnia sua iura et cetera
dicti comunis anditis, cum hoc quod ipse ser Nicolaus desuper ipsum
anditum fieri facere debeat vnum voltum lapideum omnibus suis sump-
tibus et expensis (quem – prekri‘eno) ubi ad presens est solarium,
quem voltum facere debeat idem magister Antonius, qui habere debeat
pro sua manifactura ducatos duos ab ipso ser Nicolao. Item vbi est
paries domus parue dicti Antonii uersus curiam suprascripti ser Nico-
lai predictus ser Nicolaus fieri facere deberit etiam expensis suis de

muro per totum, ita suficienter quod aqua coperture fluere debeat in
stratam publicam suprascriptam, quam coperturam facere deberit idem
magister Antonius omnibus suis expensis reuoluedno aquas scilicidii
dicte coperture in stratam publicam suprascriptam, quem murum per-
ficere deberet dictus magister Antonius, et habere debeat pro sui man-
ufactura ab ipso ser Nicolao libras tres paruorum pro singulo passu
muri, ad quem murum a latere sue curie dictus ser Nicolaus semper
pro libito voluntatis sue possit adherere, que omnia laboreria fieri
debeant per totum mensis octobris proxime futurum. Promittentes
habere predicta omnia firma et cetera, sub pena ducatorum Lta et
cetera. Actum in curia suprascripta dicti ser Nicolai ...« (DAZd, SSA,
Kut. 12, Sv. 26/1, fol. 34’–35.).

38
Arhiv Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti u Zagrebu – dalje
Arhiv HAZU, II d 155, Sv. IV, fol. 10'.

39
Ale{i se u vi{e navrata spominje kao susjed navedenoga marangona
Antuna Hmeli}a, koji je s Papali}em dijelio re~enu anditu. O tome
svjedo~e osude splitskoga kneza od 29. sije~nja i 15. velja~e 1455.
godine, kojima osu|uje Hmeli}a da popravi zid koji ga dijeli od Ale{ija,
a koji je bio o{tetio. – DAZd, SSA, Kut. 11, Sv. 25/1, fol. 652 i 655;
GIUSEPPE PRAGA (bilj. 27), doc. 10 i 12. Kao susjedi spominju se
i 1. prosinca 1461. godine, kada Ale{i svoju ku}u daje u ~etverogodi{nji
najam – DAZd, SSA, Kut. 12, Sv. 27/1, fol. 43.; GIUSEPPE PRA-
GA (bilj. 27), doc. 19. Kona~no je Ale{i za sto i dvadeset dukata kupio
Hmeli}evu ku}u, o ~emu svjedo~i potvrda o kona~noj isplati datirana
10. rujna 1472. godine – DAZd, SSA, Kut. 15, Sv, 31/1, fol. 164';
GIUSEPPE PRAGA (bilj. 27), doc. 26 – te je tako postao neposred-
nim susjedom Dominika Nikolina Papali}a.